SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3562/GR/UFFS/2024, DE 24 DE JULHO DE 2024

Designa membros da Comissão Local

responsável pela organização e realização do XIII

Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão do

Campus Passo Fundo.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização

do XIII Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE), para o ano de 2024, do Campus

Passo Fundo, constituída pela Portaria nº 3561/GR/UFFS/2024:
NOME   SIAPE  FUNÇÃO

Ivana Loraine Lindemann 1675987 Coordenador

Leandro Tuzzin 2102715 Membro

Gustavo Olszanski Acrani 2324002 Membro

Jossimara Polettini 3059997 Membro

Renata dos Santos Rabello Bernardo 1248903 Membro

Andréia Rudniak 3013874 Membro

Mateus de Queiróz 3347664 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3561